四川省职业院校技能大赛组织委员会

关于召开 2024 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛

（中职组）康复技术赛项说明会的通知

各市（州）教育主管部门、有关职业学校：

根据四川省 2024 年中等职业学校学生技能大赛筹办工作的

有关要求，为切实保证大赛的顺利进行，经研究决定召开四川省

2024 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛（中职组）康复技术

赛项说明会。现将有关事项通知如下：

一、会议目的

为保证公平公正的竞赛，对康复技术赛项进行说明。

二、会议时间

2024 年 12 月 20 日星期五，下午 2 点 30 至 4 点 10 分，报

到时间 2024 年 12 月 20 日下午 2 点。

三、会议地点

会议及报到地点：成都铁路卫生学校北辰楼 1 楼 101 会议

室。

地址：成都市蜀源大道三段 566 号（郫都区古城镇）。

—2—

四、会议内容

序号 时间 内容

1 14 点 30-15点 赛项竞赛规程及技术文件的说明

2 15 点-15 点 30 技术方案答疑

3 15 点 30-16点 10 比赛用设备、耗材展示

五、参会人员

1.康复技术赛项参赛院校指导教师，同一院校、同一赛项派

1-2 人参会；

2.本赛项专家组代表；

3.本赛项承办校代表。

六、其他事项

1.请参赛学校指导教师加入本赛项参赛交流群(QQ 群号

943185681)。

2.说明会无会务费或其他费用，参会人员交通、食宿自理。

3.会务组联系人：邹老师

联系方式：18224086628     028-67517649

四川省职业院校技能大赛组织委员会

2024 年 12 月 12 日